
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 
Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Bc. Tereza Procházková 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management / KMO 

Téma diplomové práce:  Návrh komunikační kampaně pro získání zaměstnanců 

pro podnik  

 

Hodnotitel – oponent:  doc. Ing. Dita Hommerová, Ph.D., MBA 

Podnik – firma:  KMO FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předložená diplomová práce je zpracována na téma reagující na potřebu vybraného podniku oslovit a získat 

další lidské zdroje a posílit tak zaměstnaneckou základnu a rozvoj společnosti. Diplomová práce přesahuje 

nejen svým rozsahem, ale zejména kvalitou zpracování standardy očekávané u tohoto typu kvalifikační 

práce. Studentka velmi pečlivě zpracovala teoretická východiska k tématu, kde neopomenula ani vývoj trhu 

práce v České republice, čímž dokreslila aktuální situaci a potřebu firem v rámci recruitingu. Velmi 

pozitivně hodnotím také práci se zdroji, které jsou relevantní, aktuální a co do počtu velmi obsáhlé. Práce 

má jasnou a logickou stavbu, která jednoznačně směřuje k naplnění cíle a zásada uvedených na zadání 

diplomové práce. Autorka práce dokázala svým pečlivým přístupem jít do hloubky tématu a uchopit téma 

komplexně. Mám jediné dvě drobné připomínky k práci. Zaprvé mi v práci chybí závěry zpracované SWOT 

analýzy na straně 64 v podobě dílčích podstrategií SO, St, WO a WT a zadruhé bych v kapitole Závěr 

doporučovala, spíše než víceméně opakovat strukturu práce, soustředit se na hlavní přínosy práce a 

poukázat na jejich uplatnění v podnikové praxi. I přes tyto drobné výhrady hodnotím práci kvalifikačním 

stupněm "výborně". 

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Vysvětlete prosím, jak trackingové studie pomohou strategickému plánování a v čem spočívají. (str. 82) 

 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 21. 5. 2024       Podpis hodnotitele  


